2
Pattes de fi xation
pour les barres de glissementDeux tailles standard combinables
Disponible également en version ESD
Étiquettes
positionnables sur 4 côtés
Système de bacs - Caractéristiques du produit
Plateau utilisable de manière multifonctionnelle

(à insérer ou à coller)
Données techniques
Matériau : PP, ESD possible sur demande
Résistance à la température :
-20°C à +60°C, brièvement +75°C
Charge utile
150x100 = 2,2 kg
200x150 = 4,4 kg
Charge d'empilement
100 kg
Bac 150x100x75
Bac 200x150x75
Dimensions des étiquettes Dimensions pour ordre d'empilage
Code de commandeDim. extérieures Dim. intérieures Volume
Description  Longueur Largeur  Longueur Largeur  Litres Poids/pièce
Bac 150x100x75, sachet de 112 pièces 148 98 110 60 0,45 BOX1510PAC0112 0,100 kg
Bac 200x150x75, sachet de 56 pièces 198 148 160 110 1,18 BOX2015PAC0056 0,170 kg
Code de commande
Plans : dimensions en mm
75
57

au fond pour le codage (p. ex. Datamatrix)
• rainures d'arrêt
• trous d'évacuation de l'eau
Données techniques
Matériau : PP, ESD possible
Résistance à la température :
-20°C à +60°C, brièvement +75°C
Charge utile
17,5 kg
Inserts 400x300
Plateau avec Inserts 400x300
Plateau 400x300
Rainure d'arrêt
Code de commande
Description Poids/pièce
Plateau 400x300, sachet de 264 pièces BOX4030PAC0264 0,455 kg
Inserts 400x300, sachet de 264 pièces BOX4031PAC0264 0,335 kg
Code de commande
Plans : dimensions en mm
+
=

• rainures d'arrêt
• trous d'évacuation de l'eau
Données techniques
Matériau : PP, ESD possible
Résistance à la température :
-20°C à +40°C, brièvement +60°C
Charge utile
50 kg
Charge d'empilement
400 kg
Bac 600x400x120
Bac 600x400x280
Dimensions des étiquettes
Code de commandeDim. extérieures Dim. intérieures Volume
Description  Hauteur Hauteur  Litres Poids/pièce
Bacs 600x400x120, sachet de 80 pièces 120 100 20,1 BOX6412PAC0080 2,150 kg
Bacs 600x400x220, sachet de 40 pièces 220 200 40,6 BOX6422PAC0040 2,575 kg
Bacs 600x400x280, sachet de 32 pièces 280 260 52,7 BOX6428PAC0032 2,935 kg
Bacs 600x400x420, sachet de 20 pièces 420 400 81,0 BOX6442PAC0020 3,865 kg
Code de commande
Plans : dimensions en mm
A A
32

1 x cloison longitudinale ou 1 x cloison
transversale
Diviser en quatre :
1 x cloison longitudinale et 1 x cloison
transversale ou 3 x cloisons transver-
sales
Diviser en huit :
1 x cloison longitudinale et 3 x cloison
transversale
Données techniques
Matériau : PVC
Résistance à la température :
-20°C à +40°C, brièvement +60°C
Code de commandeHauteur
Description Poids/pièce
Cloison longitudinale 600x400x120, sachet de 80 pièces 82 BOX6413PAC0080 0,141 kg
Cloison transversale  600x400x120, sachet de 80 pièces 82 BOX6413PAC0080 0,091 kg
Cloison longitudinale 600x400x220, sachet de 40 pièces 130 BOX6413PAC0080 0,224 kg
Cloison transversale 600x400x220, sachet de 40 pièces 130 BOX6413PAC0080 0,144 kg
Cloison longitudinale 600x400x280, sachet de 32 pièces 190 BOX6413PAC0080 0,327 kg

554
354 3
3
10
BOX 64__ Couvercle 600x400 / Scellé
Application
Couvercle d'appui, à charnière et croco-
dile et scellé de couvercle pour bacs de
petites pièces 600x400
Données techniques
Matériau : PP
Résistance à la température :
-20°C à +40°C, brièvement +60°C
Code de commande
Description Poids/pièce
Couvercle amovible 600x400, sachet de 200 pièces BOX6401PAC0200 0,680 kg
Couvercle à charnière 600x400, sachet de 200 pièces BOX6402PAC0200 0,700 kg
Couvercle crocodile 600x400, sachet de 200 pièces BOX6403PAC0200 0,710 kg
Scellés, sachet de 1000 pièces BOX6404PAC1000 0,001 kg
Code de commande
Plans : dimensions en mm
Application Couvercle Application Couvercle scellé
Couvercle d'appui Couvercle à charnières

• empilable
• silencieux sur les lignes de convoyage
• identifi cation par encoches aux côtés
et au fond pour le codage
(p. ex. Datamatrix)
• rainures d'arrêt
• trous d'évacuation de l'eau
Données techniques
Matériau : PP, ESD possible
Résistance à la température :
-20°C à +40°C, brièvement +60°C
Charge utile
50 kg
Code de commande
Description Poids/pièce
Plateau 600x400, sachet de 344 pièces BOX6040PAC0344 1,450 kg
Plateau 625x425, sachet de 140 pièces BOX6242PAC0140 1,550 kg
Code de commande
Plans : dimensions en mm
ApplicationRainures d'arrêt
Plateau 600x400